

**Lautenbach**

☐ 0 68 58 / 210

**Öffnungszeiten:****Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr****Sa.: 6 - 13 Uhr****Unsere Angebote v. 28.11. – 03.12.2022****Feinkost Jacob**LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE  
EVENTCATERING

<b>Hackfleischgemischt</b> .....	1kg	<b>7,77€</b>	<del>8,99€</del>
<b>Rinderbrust</b> , Bein oder Flanke.....	1kg	<b>9,99€</b>	<del>10,99€</del>
<b>Lendenrollbraten</b> oder <b>Fiestabraten</b> mit Dürrfleisch.....	1 kg	<b>9,99€</b>	<del>10,99€</del>
<b>Schwenkbraten</b> , ideal für Grill und Pfanne.....	1kg	<b>8,90€</b>	<del>9,99€</del>
<b>Gefüllte Hähnchenschenkel</b> .....	1kg	<b>11,99€</b>	<del>12,99€</del>

**Ab sofort führen wir wieder unsere leckeren Gourmet-Patés  
in verschiedenen Sorten an unserer Wursttheke!**

<b>Schweinemet</b> t, täglich frisch und verzehrfertig.....	100 g	<b>1,19€</b>	<del>1,29€</del>
<b>Rohesser</b> oder <b>Pfefferbeißer</b> .....	100g	<b>1,29€</b>	<del>1,39-1,49</del>
<b>Lyoner</b> im Ring, täglich frisch .....	1kg	<b>9,99€</b>	<del>10,99€</del>
<b>Advents-Griller</b> , ideal für Grill und Pfanne.....	1 kg	<b>9,99€</b>	<b>AKTION</b>

**Obst und Gemüse:**

Deutschland / Frankreich / <b>Kopfsalat</b> / HKL I.....	Stück	<b>1,39€</b>	<b>AKTION</b>
San Lucar / DE / NL / <b>Praline, Nach, Tomatenküsse</b> ,			
<b>Fiesta</b> oder <b>Rubin Tomaten</b> HKL I (1kg ab 4,98€).....	200-400-g-Packung	<b>1,99€</b>	<b>AKTION</b>
Spanien / San Lucar / <b>Paprika</b> lose rot, gelb oder orange.....	1 kg	<b>2,99€</b>	<b>AKTION</b>

**Molkerei-Produkte:**

<b>Milram Käsescheiben</b> versch. Sorten (1 kg = 9,93 €).....	150-g-Packung	<b>1,49€</b>	
<b>Exquisa Frischkäse</b> versch. Sorten (1 kg ab 5,55 €).....	175-200-g-Packung	<b>1,11€</b>	

**Tiefkühlprodukte:**

<b>Iglo Würzspinat, Rahmspinat</b> <b>oder Blattspinat</b> (1 kg = 3,18€).....	500-g-Packung	<b>1,59€</b>	
---	---------------	--------------	--

**Trockensortiment:**

<b>Bonne Maman Konfitüre</b> versch. Sorten (1 kg = 5,38€).....	370-g-Glas	<b>1,99€</b>	
<b>Barilla ital. Nudeln</b> versch. Sorten (1 kg = 2,22€).....	500-g-Packung	<b>1,11€</b>	
<b>Knorr Fix</b> versch. Sorten (1 kg ab 6,56€).....	28-90-g-Packung	<b>0,59€</b>	
<b>Hawesta Heringsfilet</b> versch. Sorten (1 kg = 5,95€).....	200-g-Dose	<b>1,19€</b>	
<b>Funny Frisch Chipsfrisch</b> versch. Sorten (1 kg = 6,80€).....	175-g-Beutel	<b>1,19€</b>	
<b>Hohes C Säfte</b> versch. Sorten (1l = 1,19€) zzgl. 0,25 Pf.....	1-l-Pet-Flasche	<b>1,19€</b>	
<b>Monster Energy Drink</b> versch. Sorten (1l = 2,22€) zzgl. 0,25 Pf. ...	0,5-l-Dose	<b>1,11€</b>	

**Bäckerei-Abteilung:**

Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Kosakenbrot</b> (1kg = 5,40€) .....	500-g-Laib	<b>2,70€</b>	<del>3,75€</del>
Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Käsekuchen</b> .....	1/4Kuchen	<b>5,50€</b>	<del>8,00€</del>

<b>Montag:</b>	<b>Königsberger Klobs</b> mit <b>Kartoffel</b> und <b>Salat</b> .....	<b>6,00€</b>
<b>Dienstag:</b>	<b>Römerbraten</b> mit <b>Soße, Püree</b> und <b>Gemüse</b> .....	<b>6,00€</b>
<b>Mittwoch:</b>	<b>Verheiratn</b> mit <b>Specksoße</b> und <b>Pflaumen</b> .....	<b>6,00€</b>
<b>Donnerstag:</b>	<b>Cordonbleu</b> mit <b>Kartoffelgratin</b> und <b>Gurkensalat</b> .....	<b>6,00€</b>
<b>Freitag:</b>	<b>Rinderbraten</b> mit <b>Gemüse</b> und <b>Schneebällchen</b> .....	<b>6,00€</b>
<b>Samstag:</b>	<b>1/2 Hähnchen</b> mit <b>Pommes</b> .....	<b>6,00€</b>

Angebotesolanger Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!

STAMMESSEN  
für 1,50€ Aufschlag, Lieferung nach Hause